
POZVÁNKA 

na řádnou členskou schůzi Bytového družstva LB Tyršova 
IČ: 25407406, se sídlem Tyršova 510/9, 460 01 Liberec 5 

 

Datum konání: úterý 20. června 2023 od 18.00 hodin 

Místo konání:  Přednáškový sál Lékařské knihovny Krajské nemocnice Liberec 

(budova patologie), Husova 357/10, Liberec 1 

  

Program: 

 
1. Zahájení, prezence, kontrola usnášeníschopnosti. 

2. Volba zapisovatele, osob pověřených sčítáním hlasů. 

3. Zpráva představenstva o činnosti za uplynulé období. 

4. Předložení zprávy o hospodaření za rok 2022 včetně vyhodnocení plánu oprav za rok 2022 

a návrhu na vypořádání hospodářského výsledku. 

5. Zpráva kontrolní komise o kontrolní činnosti za uplynulé období a o přezkoumání výsledků 

hospodaření za rok 2022. 

6. Schválení zprávy o hospodaření, schválení účetní závěrky za rok 2022 a rozhodnutí o 

vypořádání hospodářského výsledku. 

7. Schválení mimořádné účetní závěrky a rozhodnutí o vypořádání hospodářského výsledku 

za období 1. 1. až 28. 2. 2023, tj. před vstupem do likvidace. 

8. Návrh na rozdělení odměn statutárním orgánům družstva. 

9. Schválení rozdělení odměn statutárním orgánům družstva. 

10. Schválení převodu části fondu oprav do nově vzniklého SV. 

11. Schválení převodu záloh na energie z BD na SV po ukončení smluv s dodavateli.  

12. Schválení jednotného vyúčtování za celý rok 2023 pro BD i nové SV. 

13. Různé. 

14. Závěr. 

 

V Liberci, dne 5. června 2023 

 

Mgr. Pavel Maškarinec, Ph.D. 

předseda představenstva 

 

Další informace: 

- prezence (zapisování do listiny přítomných) členů družstva bude zahájena v 17.30 hodin  

v den a na místě konání členské schůze. 

 

 
 

PLNÁ MOC 

 

Já, níže podepsaný/á…………………………………,R.Č:…………………………………., 

 

Trvale bytem:………………………………………………………………………………..…, 

 

tímto zmocňuji pana/í………………………………….R.Č:………………………………….., 

 

trvale bytem:…………………………………………………………………………………, 

aby mne dne 20. června 2023 zastupoval/a na řádné členské schůzi Bytového družstva LB 

Tyršova, IČO 25407406, se sídlem Tyršova 510/9, 460 01 Liberec 5, a to v rozsahu programu 

uvedeném v pozvánce na tuto schůzi. 

 

V …………………..dne………………….   ……………………………….. 

         Podpis   


		2023-06-05T17:29:41+0200
	doc. Mgr. Pavel Maškarinec, Ph.D.




